

**2012/2013 IKASTURTEA****IBILBIDEA G-7702****ZERBITZUA ESLEITU ZAION ENPRESA****J. APAOLAZA AUTOBUSAK, S.L.**

(Fitxa honi geralekuen araberako ikasleen zerrenda erantsi alfabeto ordenan jarrita)

✓ **GOIZEZ IKASTETXERA SARTZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA:**

1. geralekua	LAKET	2. geralekua	IKASTETXEA	3. geralekua		4. geralekua		5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN JASOTZEN DITUEN IKASLEAK 1. GERALEKUAN 08:15 ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AUTOBUSA IKASTETXERA 08:25 ZER ORDUTAN BUKATZEN DUEN JAGOLEAK _____✓ **ARRATSALDEZ IKASTETXETIK ATERATZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA:**

1. geralekua	IKASTETXEA	2. geralekua		3. geralekua		4. geralekua		5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN SARTZEN DEN JAGOLEA _____ ZER ORDUTAN ATERATZEN DEN AUTOBUSA IKASTETXETIK _____ ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AZKENEKO GERALEKURA _____

✓ **EGUERDIAN HEZKUNTZA SAILAK ORDAINDUTAKO GARRAIO ZERBITZUA DUTEN IKASTETXEAK:
EGUERDIAN IKASTETXETIK ATERATZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA**

1. geralekua	IKASTETXEA	2. geralekua		3. geralekua		4. geralekua		5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN SARTZEN DEN JAGOLEA _____ ZER ORDUTAN ATERATZEN DEN AUTOBUSA IKASTETXETIK _____ ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AZKENEKO GERALEKURA _____

✓ **ARRATSALDEZ IKASTETXERA SARTZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA**

1. geralekua	LAKET	2. geralekua	IKASTETXEA	3. geralekua		4. geralekua		5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN JASOTZEN DITUEN IKASLEAK 1. GERALEKUAN 14:45 ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AUTOBUSA IKASTETXERA 14:55 ZER ORDUTAN BUKATZEN DUEN JAGOLEAK _____✓ **ARRATSALDE LIBREAK:**IKASTETXEAK BA AL DU ASTEAN ARRATSALDE LIBRERIK? BAI__ baiezkoan, zein arratsalde? **ASTEARTE ETA OSTIRALA**

EGUN HORIETAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN ORDUTEGIA:

GOIZEKO SARRERA 08:30 GOIZEKO IRTEERA _____ EGUERDIKO IRTEERA / **ASTEARTETAN: 14:00 .- OSTIRALETAN: 14:30**JANTOKI ZERBITZUA IZATEKOTAN, NOIZ EGITEN DA GARRAIOA? : **BAZKALDU AURRETIK BAZKALDU ONDOREN** (Ez dagokiona ezabatu)GOGORATZEN DIZUT INOLA ERE AUTOBUSEKO ZAINTZAILEEN ORDUTEGIA KLASEAK HASTEN DIREN MOMENTUTIK AURRERA IZAN DAITEKEELA EDOTA KLASEAK BUKATZEN DIRENEAN BAINO LEHENAGO, BETI ERE IKUSKARITZAK ONARTUTAKO ORDUTEGIAREN ARABERAKOA**012286 - IES J.M. IPARRAGIRRE BHI - URRETXU**

FITXA RECORRIDO BUS

**2012/2013 IKASTURTEA****IBILBIDEA G-7706****ZERBITZUA ESLEITU ZAION ENPRESA****GOIERRI-BUS, S.L.**

(Fitxa honi geralekuen araberako ikasleen zerrenda erantsi alfabeto ordenan jarrita)

✓ **GOIZEZ IKASTETXERA SARTZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA:**

1. geralekua	APARICIO	2. geralekua	LETURIAS	3. geralekua	EITZA	4. geralekua	IKASTETXEA	5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN JASOTZEN DITUEN IKASLEAK 1. GERALEKUAN 08:05 ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AUTOBUSA IKASTETXERA 08:25_ ZER ORDUTAN BUKATZEN DUEN JAGOLEAK _____

✓ **ARRATSALDEZ IKASTETXETIK ATERATZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA:**

1. geralekua	IKASTETXEA	2. geralekua	APARICIO	3. geralekua	LETURIAS	4. geralekua	EITZA	5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN SARTZEN DEN JAGOLEA _____ ZER ORDUTAN ATERATZEN DEN AUTOBUSA IKASTETXETIK 17:05 ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AZKENEKO GERALEKURA 17:25

✓ **EGUERDIAN HEZKUNTZA SAILAK ORDAINDUTAKO GARRAIO ZERBITZUA DUTEN IKASTETXEAK:
EGUERDIAN IKASTETXETIK ATERATZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA**

1. geralekua	IKASTETXEA	2. geralekua	APARICIO	3. geralekua	LETURIAS	4. geralekua	EITZA	5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN SARTZEN DEN JAGOLEA _____ ZER ORDUTAN ATERATZEN DEN AUTOBUSA IKASTETXETIK 13:05 ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AZKENEKO GERALEKURA 13:25

✓ **ARRATSALDEZ IKASTETXERA SARTZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA**

1. geralekua	APARICIO	2. geralekua	LETURIAS	3. geralekua	EITZA	4. geralekua	IKASTETXEA	5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN JASOTZEN DITUEN IKASLEAK 1. GERALEKUAN 14:35 ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AUTOBUSA IKASTETXERA 14:55_ ZER ORDUTAN BUKATZEN DUEN JAGOLEAK _____

✓ **ARRATSALDE LIBREAK:**IKASTETXEAK BA AL DU ASTEAN ARRATSALDE LIBRERIK? **BAI**_ baiezkoan, zein arratsalde? **ASTEARTEA ETA OSTIRALA**

EGUN HORIETAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN ORDUTEGIA:

GOIZEKO SARRERA **08:30** GOIZEKO IRTEERA _____ EGUERDIKO IRTEERA **ASTEARTETAN: 14:00** .- **OSTIRALETAN: 14:30**JANTOKI ZERBITZUA IZATEKOTAN, NOIZ EGITEN DA GARRAIOA? : **BAZKALDU AURRETIK BAZKALDU ONDOREN** (Ez dagokiona ezabatu)GOGORATZEN DIZUT INOLA ERE AUTOBUSEKO ZAINTZAILEEN ORDUTEGIA KLASEAK HASTEN DIREN MOMENTUTIK AURRERA IZAN DAITEKEELA EDOTA KLASEAK BUKATZEN DIRENEAN BAINO LEHENAGO, BETI ERE IKUSKARITZAK ONARTUTAKO ORDUTEGIAREN ARABERAKOA**012286 - IES J.M. IPARRAGIRRE BHI - URRETXU**

FITXA RECORRIDO BUS

**IBILBIDEA G-7707****ZERBITZUA ESLEITU ZAION ENPRESA****GOIERRI-BUS, S.L.**

(Fitxa honi geralekuen araberako ikasleen zerrenda erantsi alfabeto ordenan jarrita)

✓ **GOIZEZ IKASTETXERA SARTZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA:**

1. geralekua	ETXEBERRI	2. geralekua	ISABEL	3. geralekua	C LABORAL	4. geralekua	IKASTETXEA	5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN JASOTZEN DITUEN IKASLEAK 1. GERALEKUAN 08:00_ ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AUTOBUSA IKASTETXERA 08:20 ZER ORDUTAN BUKATZEN DUEN JAGOLEAK _____

✓ **ARRATSALDEZ IKASTETXETIK ATERATZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA:**

1. geralekua	IKASTETXEA	2. geralekua	C LABORAL	3. geralekua	ISABEL	4. geralekua	ETXEBERRI	5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN SARTZEN DEN JAGOLEA _____ ZER ORDUTAN ATERATZEN DEN AUTOBUSA IKASTETXETIK 17:05_ ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AZKENEKO GERALEKURA 17:25

✓ **EGUERDIAN HEZKUNTZA SAILAK ORDAINDUTAKO GARRAIO ZERBITZUA DUTEN IKASTETXEAK:
EGUERDIAN IKASTETXETIK ATERATZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA**

1. geralekua	IKASTETXEA	2. geralekua	C LABORAL	3. geralekua	ISABEL	4. geralekua	ETXEBERRI	5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN SARTZEN DEN JAGOLEA _____ ZER ORDUTAN ATERATZEN DEN AUTOBUSA IKASTETXETIK 13:05 ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AZKENEKO GERALEKURA 13:25

✓ **ARRATSALDEZ IKASTETXERA SARTZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA**

1. geralekua	ETXEBERRI	2. geralekua	ISABEL	3. geralekua	C LABORAL	4. geralekua	IKASTETXEA	5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN JASOTZEN DITUEN IKASLEAK 1. GERALEKUAN 14:30_ ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AUTOBUSA IKASTETXERA 14:50_ ZER ORDUTAN BUKATZEN DUEN JAGOLEAK _____

✓ **ARRATSALDE LIBREAK:**IKASTETXEAK BA AL DU ASTEAN ARRATSALDE LIBRERIK? **BAI**_ baiezkoan, zein arratsalde? **ASTEARTEA ETA OSTIRALA**

EGUN HORIETAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN ORDUTEGIA:

GOIZEKO SARRERA **08:30** GOIZEKO IRTEERA _____ EGUERDIKO IRTEERA **ASTEARTETAN: 14:00** .- **OSTIRALETAN: 14:30**JANTOKI ZERBITZUA IZATEKOTAN, NOIZ EGITEN DA GARRAIOA? : **BAZKALDU AURRETIK BAZKALDU ONDOREN** (Ez dagokiona ezabatu)GOGORATZEN DIZUT INOLA ERE AUTOBUSEKO ZAINTZAILEEN ORDUTEGIA KLASEAK HASTEN DIREN MOMENTUTIK AURRERA IZAN DAITEKEELA EDOTA KLASEAK BUKATZEN DIRENEAN BAINO LEHENAGO, BETI ERE IKUSKARITZAK ONARTUTAKO ORDUTEGIAREN ARABERAKOA**012286 - IES J.M. IPARRAGIRRE BHI - URRETXU**

FITXA RECORRIDO BUS

IBILBIDEA G-7702

ZERBITZUA ESLEITU ZAION ENPRESA

J. APAOLAZA AUTOBUSAK, S.L.

(Fitxa honi geralekuen araberako ikasleen zerrrenda erantsi alfabeto ordenan jarrita)

✓ **GOIZEZ IKASTETXERA SARTZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA:**

1. geralekua	ELIZAKALE	2. geralekua	LAKET	3. geralekua	IKASTETXEA	4. geralekua		5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN JASOTZEN DITUEN IKASLEAK 1. GERALEKUAN 08:00 ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AUTOBUSA IKASTETXERA 08:10 ZER ORDUTAN BUKATZEN DUEN JAGOLEAK _____

✓ **ARRATSALDEZ IKASTETXETIK ATERATZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA:**

1. geralekua	IKASTETXEA	2. geralekua		3. geralekua		4. geralekua		5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN SARTZEN DEN JAGOLEA _____ ZER ORDUTAN ATERATZEN DEN AUTOBUSA IKASTETXETIK 17:05 ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AZKENEKO GERALEKURA _____

✓ **EGUERDIAN HEZKUNTZA SAILAK ORDAINDUTAKO GARRAIO ZERBITZUA DUTEN IKASTETXEAK:
EGUERDIAN IKASTETXETIK ATERATZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA**

1. geralekua	IKASTETXEA	2. geralekua	LAKET	3. geralekua	ELIZKALDE	4. geralekua		5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN SARTZEN DEN JAGOLEA _____ ZER ORDUTAN ATERATZEN DEN AUTOBUSA IKASTETXETIK 13:05 ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AZKENEKO GERALEKURA _____

✓ **ARRATSALDEZ IKASTETXERA SARTZEKO ZERBITZUAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN IBILBIDEA**

1. geralekua	ELIZAKALE	2. geralekua	LAKET	3. geralekua	IKASTETXEA	4. geralekua		5. geralekua	
6. geralekua		7. geralekua		8. geralekua		9. geralekua		10. geralekua	

ZER ORDUTAN JASOTZEN DITUEN IKASLEAK 1. GERALEKUAN 14:30 ZER ORDUTAN IRISTEN DEN AUTOBUSA IKASTETXERA 14:40 ZER ORDUTAN BUKATZEN DUEN JAGOLEAK _____

✓ **ARRATSALDE LIBREAK:**

IKASTETXEAK BA AL DU ASTEAN ARRATSALDE LIBRERIK? BAI__ baiezkoan, zein arratsalde? **ASTEARTE ETA OSTIRALA**

EGUN HORIETAN AUTOBUSAK BETETZEN DUEN ORDUTEGIA:

GOIZEKO SARRERA 08:30 GOIZEKO IRTEERA _____ EGUERDIKO IRTEERA / **ASTEARTETAN: 14:00 .- OSTIRALETAN: 14:30**

JANTOKI ZERBITZUA IZATEKOTAN, NOIZ EGITEN DA GARRAIOA? : **BAZKALDU AURRETIK BAZKALDU ONDOREN** (Ez dagokiona ezabatu)

GOGORATZEN DIZUT INOLA ERE AUTOBUSEKO ZAINTZAILEEN ORDUTEGIA KLASEAK HASTEN DIREN MOMENTUTIK AURRERA IZAN DAITEKEELA EDOTA KLASEAK BUKATZEN DIRENEAN BAINO LEHENAGO, BETI ERE IKUSKARITZAK ONARTUTAKO ORDUTEGIAREN ARABERAKOA

012286 - IES J.M. IPARRAGIRRE BHI - URRETXU

